mentis predictis. Et dicunt quod adhuc remanent penes dictum Nicholaum
unum messuagu im et xxiiij acras terre in Whittecestre et unum messuagium et

xx acras terre in Hydewinwest ultra donacionem et assignacionem predictas et

dicta messuagia et xxiiij acre terre in Whittecestre tenentur de Johanne de

Langcastre per servicium trium denariorum ad Wardam castri Novi Castri

super Tinam et quo ad cornagium per annum et valent per annum in omnibus
exitibus xxiiij .?. Et predicta messuagia et xx acre terre in Hydewynwest
tenentur de Roberto de Hydewin per servicium ij *, ad predictam Wardam
et obsli quo ad cornagium per annum et valent per annum in omnibus exitibus

xvj *. Et dicunt quod predicta terre et tenementa eidem Nicholao ultra

donacionem et assignacionem predictas remanentia sufficiunt ad consuetudines
et servicia tarn de predictis messuagiis terra et redditu sic datis quam de aliis

terris et tenementis sibi retentis debita facienda et ad omnia alia onera que
sustinint et sustinere consuevit juxta tenorem brevis. Et dicunt quod idem
Nicholaus in assisis juratis et aliis recognicionibus quibuscumque poni potest
prout ante donacionem et assignacionem predictas poni consuevit. Ita quod
patria per donacionem et assignacionem predictas in ipsius Nicholai defectum

magis solito non oneretur seu gravetur. In cujus rei testimonuim predicti Jurati

sigilla sua apposuerunt huic Inquisicioni. Datum apud Corbrigge die et anno
supradictis.

[Eudored.~] Fiat per finem quinquaginta solidorum.

KK
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Lord Treasurer's Remembrances of Exchequer. Originalia. Roll 22.

3 Ed. III. Northumbr. in r vj
to

. (Public Record Office.)

For the consideration of 50s., the King, at Wallingford, on the 23rd of April,

1329, grants a license to Nicholas de Hoghton to give these lands, fyc., to be held

in mortmain.

Grossi fines.

Nicholaus de Hoghtone finem fecit cum Kege per quinquaginta solidos pro
licencia habenda dandi et assignandi laicum feodum in Hedone on the Walle et

Whittestre ad manum mortuam habendum. Teste Rege apud Walyngford xxiij

die Aprilis.

D.

Lease of the Great Tithes of Heddon Parish, &c., to George Mason,

A.D. 1590.

{From the original in the Library of the Society of Antiquaries of

Newcastk-upon-Tyne).

Queen Elizabeth at Westminster, on the 21st of March, 1590, grants by letters

patent, a Leasefor 21 years to George Mason, gent., at theold rent of 11 17s. 0d.,
of the tithes of grain of Heddon-on-the- Wall, Eachwick, Hedmin, Whitchestcr,
and Houghton Close and Orange, together with the tithe barns of Heddon and
Eachwick, and the tithes of salmon at Heddon, as these were lately held by Roger
Mitford and Edmund Claxton, at the rent of 5